MPOTOKO
3acifilaHHA NiYnnbHOI KOMICIi 3a pe3ynbTataMn MNOIMEHHOro roflIoCyBaHHSA MO NUTaHHIO NOPAAKY
AeHHoro 29 (nosayeprosoi) cecii cennuiHoi pagn nepworo cknnkanHs Big 2.01.2018 poky

10.Mpo 3aTBepaXKeHHs1 [ON0XKEHHSA NPO NOCTiMHI KoMicii CeMeHIBCbKOT CeInLLHOT paau.

No M.1.b. 3a Mpotn YTpumascs He BigcyTHili
npuinmas
n/n yyacTti y

roNnocyBaHHi

CenviwHnii  Mwunawesud /lroagmmna

ronosa
MaBniBHa v
1 Lnnopuk Hagis
MukonaiBHa V
) Ma3aHbko Oner
Bonogumnposuy Yy
»
MapyHu4y Bipa
3 .
MeTpiBHa V
4 YOOBUYEHKO IpuHa
AHatoniiBHa 1/
. MapTaH Bipa
BacuniBHa \Yj
6 Nvniii Bacwnb
Bonognmnposuy V/
. CemurpeeHko Makcum
CepriioBuy v/
o Monosuy Ceprili [
Mukonanosny V/
9 Maniii CeiTnaHa
BonogumupisHa V
NnceHko AHatonii
10 . \J
Mwuxarnosuy

bapganum AHTOHiHA
11 ) ) \ J
BikTopiBHa

1 MeTpeHKO AHTOHIHA
MwuxaiiniBHa



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Koba Tamapa
depopiBHa

Open CsiTnaHa
MwukonaiBHa

CvHeHkO Banepiii
AmuTtposuny

Mosig TeTsaHa
MwuxaiiniBHa

Cemepreii Bacunb
BacunnboBuy

KayaH OneHa
MwuxariniBHa

3pop CsiTnaHa
CepriiBHa

OHinko Anna
MwuxariniBHa

MpuxHo PycnaHa
IBaHiBHa

Bakyna Jlto608B
BacunisHa

Macbko Bonogumup

BacunboBuy

JNiHueHKO AHppin
MukonaioBuy

baraH BaneHTuHa
MwukKonaiBHa

KaweHko Jlriogmuna

MwukKonaiBHa

Jpeesa Onbra
MwukonaisHa

TuweHko Ceprii
OnekcaHgposuy

YaneHko finis
BagnmiBHa

X/

\/

\/

\J

yi

yi

\1



PomaHoB OnekcaHap

30
Bonognmnposuy V
31 Kypac Jligisa IBaHiBHa
[NaBneHKo IHHa
32
HOpiiBHa V
KoHoHOBMY TeTaHa
33 .
IBaHIBHa V
Knouko Tamapa
34 )
MuiKonaiBHa \V4
35 JaHnnescbka TeTaHa
MwukonaisHa V
36 TapanyHeub TetaHa
lpuropiBHa V
Bnbuk CsitnaHa
37 .
[puropisHa V
KagnH OkcaHa
38 ol \
MwukonaiBHa
aleHKo ApTem
- fAay Y

AHZpiioBMY

Pe3ynbTat rofiocyBaHHs

SA

[onoBa NiYnnbHOT KOMiICii

CekpeTap NiyvnbHOI KOMiICii

\/



